

Achizitionarea ferestrelor si usilor din PVC

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse Lotul 1

Valoarea de deviz 810 167 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	351,716	41,97	14 761,520
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,285	41,97	515,602
3.	7422010060100	Timplar	h-om	221,072	41,97	9 278,393
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	264,824	41,97	11 114,664
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	83,894	41,97	3 521,031
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	560,497	41,97	23 524,058
		Total manopera				62 716

Materiale:

1.	10-01	Ferestre din policlorura de vinil (PVC) /CL -k 70mm,6camere Low Ex16x4FL Rama fereastră h63mm Montat h82mm,cercevia fereastră h77 cu plasa insect	m2	382,667	1 170,25	447 816,056
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,931	150,00	889,650
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	16,829	1 105,00	18 596,045
4.	2521106718392p	Glafuri din mase plastice pentru ferestre lat.300mm	m	163,353	75,00	12 251,475
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	889,635	1,30	1 156,526
6.	2652102100713	Var pasta	m3	0,965	850,00	820,250
7.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	2 100,917	1,60	3 361,465
8.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre latime 210mm	m	288,550	81,00	23 372,550
9.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 221,516	0,35	427,531
10.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,829	1,59	26,758
11.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,517	15,00	22,755
12.	4100126202818	Apa	m3	1,609	15,00	24,135
		Total materiale de construcții				508 767

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,398	10,00	123,980
2.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	54,921	15,00	823,815
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,186	10,00	161,860
4.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	1,033	35,00	36,155

		electric				
5.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	4,258	15,00	63,870
6.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	35,660	10,00	356,600
		Total utilaje de constructii				1 562

Total	lei	573 045
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 111
Transportarea materialelor	5,00 %	25 438
Cheltuieli de regie	7,00 %	42 882
Beneficiu de deviz	3,00 %	19 663
TVA	20,00 %	135 028

Total deviz: **810 167**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)